
Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 111212351 80,00 M2   45,00 3 600,00

2 121101101R 413,32 M3   92,00 38 025,10

3 162701105 413,32 M3   90,00 37 198,44

4 162701109 413,32 M3   20,00 8 266,32

5 171201201 413,32 M3   15,00 6 199,74

6 171201211 785,30 T    170,00 133 501,07

7 132201101 63,24 M3   217,00 13 723,84

8 132201109 63,24 M3   17,00 1 075,14

11 162701105 63,24 M3   90,00 5 691,92

12 162701109 63,24 M3   20,00 1 264,87

13 171201201 63,24 M3   15,00 948,65

14 171201211 107,51 T    170,00 18 277,38

15 181101102 413,32 M2   22,00 9 092,96

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                    

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   1  Zemní práce                                                                                         

Položka Text

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5    

Sejmutí škváro-jílového sportovního povrchu tl.200                                                  

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                               

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m    

Uložení sypaniny na skládky                                                                         

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny- škvárojíl- na skládce (skládkovné)                          

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                           

276 865,43

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4                                        

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m             

Uloženi sypaniny na skládku                                                                         

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                      

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                           

Celkem Odbytová cena bez DPH:

Stránka 1 z 9



Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 182001121 640,30 M2   10,00 6 402,99

2 180402111 640,30 M2   3,00 1 920,90

3 181301102 640,30 M2   7,00 4 482,09

4 005724400 32,02 KG   120,00 3 841,80

Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5                                      

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   18  Povrchové úpravy terénu                                                                             

Položka Text

Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5             

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 vč.ornice        

SMES TRAVNI HRISTNI                                                                                 

Celkem Odbytová cena bez DPH: 16 647,78

Stránka 2 z 9



Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 564211111 1 079,38 M2   45,00 48 572,06

2 564871111 1 079,38 M2   198,00 213 717,04

3 564831111 1 079,38 M2   82,00 88 509,08

4 564211111 1 079,38 M2   22,00 23 746,34

5 181202305 1 079,38 M2   11,00 11 873,17

6 576146321 1 079,38 M2   260,00 280 638,54

7 576136121 1 079,38 M2   230,00 248 257,17

8 564211111 116,66 M2   45,00 5 249,57

9 564831111 116,66 M2   82,00 9 565,87

10 564831111 116,66 M2   78,00 9 099,25

11 181202305 116,66 M2   14,00 1 633,20

12 596211110 116,66 M2   210,00 24 497,97

13 59245020 122,49 M2   148,00 18 128,51

14 564211111 81,84 M2   40,00 3 273,52

15 564841111 81,84 M2   87,00 7 119,91

16 564811113 81,84 M2   55,00 4 501,09

17 564211111 81,84 M2   22,00 1 800,44

18 181202305 81,84 M2   11,00 900,22

19 998225111 1 285,73 T    17,00 21 857,36

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 32-63 tl 250 mm                                                            

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   5  Komunikace                                                                                          

Položka Text

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm                                                      

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm                                                      

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 16-32 tl 100 mm                                                            

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 20 mm                                                      

Úprava pláně na násypech se zhutněním                                                               

Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu             

Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š přes 3 m                                         

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm                                                      

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 16-32 tl 100 mm                                                            

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 100 mm                                                             

Úprava pláně na násypech se zhutněním                                                               

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                           

Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní                                                       

1 022 940,31

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 32-63 tl 120 mm                                                            

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 70 mm                                                              

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 20 mm                                                      

Úprava pláně na násypech se zhutněním                                                               

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným          

Celkem Odbytová cena bez DPH:

Stránka 3 z 9



Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 212752212 468,47 M    131,00 61 369,57

2 899661311 468,47 M    8,00 3 747,76

3 919726121 187,39 M2   28,50 5 340,56

4 211561111 63,24 M3   880,00 55 654,28

5 SP0001 1,00 KPL  10 000,00 10 000,00

6 998225111 229,52 T    37,00 8 492,13

Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm                                            

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   8  Potrubí                                                                                             

Položka Text

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop         

144 604,30

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2                     

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm                 

D+M Vsakovací galerie vč.obsypu                                                                     

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným                                      

Celkem Odbytová cena bez DPH:

Stránka 4 z 9



Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 916231213 556,21 M    122,00 67 857,62

2 5921750900 1 169,00 KUS  45,00 52 605,00

3 916991121 27,81 M3   2 100,00 58 402,05

4 SP0002 1,00 KPL  112 000,00 112 000,00

5 SP0003 1,00 KPL  11 000,00 11 000,00

6 998225111 147,62 T    45,00 6 643,11

OBRUBNIK BEST-LINEA 50X8X25                                                                         

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   9  Ostatní konstrukce a práce                                                                          

Položka Text

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého        

308 507,78

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                      

D+M Doskočiště pro skok daleký vč.písku                                                             

D+M Kruh pro vrh koulí                                                                              

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným                                      

Celkem Odbytová cena bez DPH:

Stránka 5 z 9



Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 OPL0001 36,00 ks   1 400,00 50 400,00

2 OPL0002 37,00 ks   1 100,00 40 700,00

3 OPL0003 42,00 ks   1 350,00 56 700,00

4 OPL0004 336,00 ks   50,00 16 800,00

5 OPL0005 20,00 ks   50,00 1 000,00

6 OPL0006 1,00 kpl  18 000,00 18 000,00

7 OPL0007 85,50 bm   650,00 55 575,00

8 OPL0008 1,40 m3   2 500,00 3 500,00

9 OPL0009 5,40 m3   2 100,00 11 340,00

10 OPL0010 1,00 kpl  8 000,00 8 000,00

11 OPL0011 42,00 ks   600,00 25 200,00

12 OPL0012 276,60 m2   105,00 29 043,00

13 OPL0013 85,50 bm   105,00 8 977,50

14 OPL0014 1,00 kpl  3 000,00 3 000,00

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

Šěrkový podsyp zákl.patek                                                                           

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   OPL  Oplocení hřiště                                                                                     

Položka Text

Svařovaný panel NYLOFOR 2D Ž.POZ v 2030                                                             

Svařovaný panel NYLOFOR 2D Ž.POZ v 1230                                                             

Sloupek BEKASPORT POZ 70/50/4,7m                                                                    

Držák pl.panelu PVC                                                                                 

Rohová spojka panelu NEREZ                                                                          

Branka 2-kř 2500x2000 POZ (výplet NYLOFOR)                                                          

Dřevěný mantinel 0,8 M, 150x40 mm, 2X Lazura                                                        

Beton C16/20 vč. dopravy                                                                            

Doprava                                                                                             

Vrtání patek, betonování pouzder,sloupků                                                            

Montáž svařovaných panelů                                                                           

Montáž dřevěného mantinelu                                                                          

Montáž brány 2-kř                                                                                   

Celkem Odbytová cena bez DPH: 328 235,50

Stránka 6 z 9



Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 JUTA-FT15 448,00 M2   545,00 244 160,00

2 TECH-LA 250,00 M    98,00 24 500,00

3 POR-SB-13C 631,38 M2   605,00 381 984,30

4 KIP-LA-1 1,00 kpl  45 600,00 45 600,00

5 998222012 16,27 T    430,00 6 996,92

Lajnování umělého trávníku vlepením                                                                 

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   SP  Sportovní povrchy                                                                                   

Položka Text

Umělý trávník JUTAgrass Fast Track 15                                                               

Sportovní povrch PORPLASTIC SB tl.13mm vodopropustný (červený)                                      

Lajnování polyuretanového povrchu 2-k polyuretanovou barvou                                         

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy                                                                 

Celkem Odbytová cena bez DPH: 703 241,22

Stránka 7 z 9



Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 VYB-VOL-01 1,00 KPL  8 500,00 8 500,00

2 VYB-MFOT-01 2,00 SADA 21 000,00 42 000,00

3 VYB-KOS-01 2,00 KPL  23 000,00 46 000,00

4 VYB-POUZ-1 2,00 KS   1 200,00 2 400,00

5 SV-01 1,00 KPL  11 600,00 11 600,00

6 953943123R00 2,00 KS   150,00 300,00

7 VYB-MON-07 1,00 KPL  3 000,00 3 000,00

Sada MALÝ FOTBAL 5 x 2m (branka oválný profil AL, rám, síť) do pouzder                              

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   SV  Sportovní vybavení                                                                                  

Položka Text

Sada VOLEJBAL standard (sloupky, síť standard, anténky, pouzdra pro ant.) "Fe" komaxit              

113 800,00

D+M Sada KOŠÍKOVÁ (trubková kce., deska 1800 x 1050mm, obroučka, síťka) "Fe" komaxit                

Pouzdra pro sloupky na sport vybavení délka min. 800 mm                                             

D+M odrazové břevno pro skok daleký rozměr 1220/340/100 upevněného v rámu                           

Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus                                                    

Doprava a montáž sportovního vybavení                                                               

Celkem Odbytová cena bez DPH:

Stránka 8 z 9



Databáze:

Tišteno dne: 29.11.2016 Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 030001000 1,00 KPL  10 000,00 10 000,00

2 ON 0001 1,00 KPL  14 000,00 14 000,00

3 ON 0002 1,00 KPL  6 500,00 6 500,00

4 043134000 10,00 KPL  2 700,00 27 000,00

5 ON 0003 1,00 KPL  8 000,00 8 000,00

6 ON 0004 1,00 KPL  4 500,00 4 500,00

7 ON 0005 1,00 KPL  8 500,00 8 500,00

8 ON 0006 1,00 KPL  10 000,00 10 000,00

9 ON 0007 1,00 KPL  25 000,00 25 000,00

                                        NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby                                 

  Stavba:                                       DĚČÍN- ZŠ MŠ NA PĚŠINĚ                                                                              

   VRN  Vedlejší rozpočtové náklady                                                                         

Položka Text

Zařízení staveniště                                                                                 

Geologický průzkum                                                                                  

Posouzení fyzikálních vlastností škvárového krytu                                                   

Zkoušky zatěžovací statické                                                                         

NUS - náklady spojené s umístěním stavby                                                            

Vytýčení stávajících inženýrských sítí před zahájením zemních prací                                 

Geodetické práce při provádění stavby                                                               

Dokumentace skutečného provedení stavby                                                             

Celkem Odbytová cena bez DPH: 113 500,00

STAVBA CELKEM

Odbytová cena bez DPH: 3 028 342,32Sazba DPH DPH celkem

Předáno dne:   .  .    

Odbytová cena s DPH: 3 664 294,2121,00 635 951,89

Nabídku zpracoval:                               

Stránka 9 z 9


